
EKR000929312019 2024.01.12 15:58:25

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Szerződés módosítása hirdetmény - Nemzeti eljárások 
esetén

Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.batonyterenye.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

Fax:Telefon:E-mail:

Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Szerződés módosítása az érvényességi ideje alatt

Tájékoztató a szerződés módosításáról

Közzététel dátuma:26610/2023  EHR azonosító:

Közbeszerzési Értesítő 
iktatószáma:

 TED azonosító:

Mátraalja Térségfejlesztő Nonprofit KftAjánlatkérő 
neve:

Zagyvavölgyi kerékpárút: Bátonyterenye-PásztóKözbeszerzés 
tárgya:

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR000929312019

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Mátraalja Térségfejlesztő Nonprofit Kft EKRSZ_7786645
3

Városház Út 2

Bátonyterenye HU313 3070

Kinyó Mária

kinyomaria@gmail.com +36 203613404

Márkus és társai Mérnöki Szolgáltató Kft EKRSZ_6384886
3

Május 1. Utca 73

Salgótarján HU313 3100

Márkus Pál



EKR000929312019

Az ajánlatkérő által biztosított jogerős hatósági engedély és kiviteli tervek alapján a Zagyvavölgyi kerékpárút, Bátonyterenye és 
Pásztó közötti szakaszának ( Bátonyterenye, Tar, Mátraverebély és Pásztó) építési munkái.
A kerékpárút Bátonyterenyén a Bajcsy-Zsilinszky utcától indul ki, és Pásztón a volt Palóc csárdánál csatlakozik a 2408 számú országos 
közúthoz. A nyomvonal elsősorban külterületen, a vasúttal párhuzamosan halad, új kiépített 2.24 m pályaburkolat szélességgel. Kis 
mértékben érinti Tar, Mátraverebély, Bátonyterenye belterületi közúthálózatát is.
A kerékpáros hálózat teljes hossza: 13 738,76 m
Ezen belül:
-         kerékpárút:                                                    8.944,48 m
-        kerékpáros nyomvonal kijelölés és felfestés: 4.794,28 m
A kivitelezés során az alábbi műtárgyak kerülnek megépítésre:
-        Bátonyterenye területén az Ivókút patak felett a kerékpáros úton híd épül, 5.38 m (ferdén) 4.60 m (merőlegesen) hosszban.
-        A 81. számú Hatvan-Somoskőújfalu vasútvonal 1026+88,4 km szelvényében vasúti gyalogos-átkelőhely létesül.
-        A kiviteli tervben jelölt keresztszelvényekben összesen 492 fm DN400 mm - DN1000 mm vagy ennél nagyobb szelvényű áteresz 
kerül megépítésre.

Pályaszerkezetek
A híd felszerkezet rétegrendje:
5 cm tölgyfa palló

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU313 Nógrád

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

45233228-3

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

II.2.1) Elnevezés:

II.2) A közbeszerzés ismertetése

A szerződés megkötésére koncessziós beszerzési eljárás lefolytatásával került sor

II.1.4) Koncessziós beszerzési eljárásra vonatkozó információk

II.1.3) A szerződés típusa:

45233162-2

Fő CPV-kód(ok):

II.1.2) Fő CPV-kód(ok):

Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.batonyterenye.huLebonyolító címe:

Internetcím(ek)

+36 32412100Fax:+36 305350144Telefon:E-mail: markusp@chello.hu

Zagyvavölgyi kerékpárút: Bátonyterenye-Pásztó

EKR000929312019

Építési beruházás

Zagyvavölgyi kerékpárút:Bátonyterenye-Pásztó

Bátonyterenye, Tar, Mátraverebély és Pásztó kül-és belterületein a szerződéstervezetben részletezett 
helyrajzi számokkal meghatározott területeken.



EKR000929312019

V.1.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el

V.1.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2020.04.07V.1.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.1) Az eljárás eredménye

Zagyvavölgyi kerékpárút:Bátonyterenye-PásztóElnevezés:

1A szerződés száma:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

(KÉ-szám/évszám)06603/2020A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.1.1) Az eljárás eredményéről szóló tájékoztató hirdetmény

IV.1) Adminisztratív információk

IV. szakasz: Eljárás

Projekt száma vagy hivatkozási száma:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.6) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Keretmegállapodások esetén – közszolgáltató ajánlatkérők esetében a nyolc évet meghaladó időtartam indokolása:

Keretmegállapodások esetén – klasszikus ajánlatkérők esetében a négy évet meghaladó időtartam indokolása:

-vagy Kezdés dátuma - Befejezés dátuma

vagy napban:

Időtartam hónapban:

II.2.5) A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama

3-5cm párnafa (WPC)
23 cm főtartó I240 + szélrácsozás L60.60.6

Kerékpárút meghatározó rétegrendje
2,5 cm AC8
3,5 cm AC11
15 cm CKT
20 cm homokos kavics
A kerékpárút építése során készül 19.217 fm előregyártott betonszegély.
Kapubejáróknál (közúti terhelés előfordulhat) 3 m szélességben a 15 cm alapréteg helyett 20 cm alapréteg készül a statikai terhelés 
miatt.

Önkormányzati utak rétegrendje:
Bátonyterenye Ipari Park szerviz útja és Orgona út szélesítése
5 cm AC 11 kopóréteg (F)
6 cm AC 16 kötőréteg (F)
25 cm CKT
20 cm homokos kavics

Mátraverebély Vereb Péter út építése
5 cm AC 11 kopóréteg
20 cm CKT
20 cm homokos kavics
A kerékpárút padkája 10 cm FZKA zúzalék nemesítéssel készül.

A feladat teljes körű részletezettségét, a pontos mennyiségeket, a minőségi és teljesítmény követelményeket a közbeszerzési 
dokumentum részét képező műszaki leírás, hatósági engedély és bizonyítványok, a kiviteli terv és a tételes árazatlan költségvetési 
kiírás tartalmazza.

360

Igen

TOP-3.1.1-15-NG1-2016-00004 számú projekt



EKR000929312019

Az ajánlatkérő által biztosított jogerős hatósági engedély és kiviteli tervek alapján a Zagyvavölgyi kerékpárút, Bátonyterenye és 
Pásztó közötti szakaszának ( Bátonyterenye, Tar, Mátraverebély és Pásztó) építési munkái.
A kerékpárút Bátonyterenyén a Bajcsy-Zsilinszky utcától indul ki, és Pásztón a volt Palóc csárdánál csatlakozik a 2408 számú országos 
közúthoz. A nyomvonal elsősorban külterületen, a vasúttal párhuzamosan halad, új kiépített 2.24 m pályaburkolat szélességgel. Kis 
mértékben érinti Tar, Mátraverebély, Bátonyterenye belterületi közúthálózatát is.
A kerékpáros hálózat teljes hossza: 13 738,76 m
Ezen belül:
-         kerékpárút:                                                    8.944,48 m
-        kerékpáros nyomvonal kijelölés és felfestés: 4.794,28 m
A kivitelezés során az alábbi műtárgyak kerülnek megépítésre:
-        Bátonyterenye területén az Ivókút patak felett a kerékpáros úton híd épül, 5.38 m (ferdén) 4.60 m (merőlegesen) hosszban.
-        A 81. számú Hatvan-Somoskőújfalu vasútvonal 1026+88,4 km szelvényében vasúti gyalogos-átkelőhely létesül.
-        A kiviteli tervben jelölt keresztszelvényekben összesen 492 fm DN400 mm - DN1000 mm vagy ennél nagyobb szelvényű áteresz 
kerül megépítésre.

Pályaszerkezetek
A híd felszerkezet rétegrendje:
5 cm tölgyfa palló
3-5cm párnafa (WPC)
23 cm főtartó I240 + szélrácsozás L60.60.6

VI.1.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU313 Nógrád

NUTS-kód:

VI.1.3) A teljesítés helye:

45233228-3

Fő CPV-kód:

VI.1.2) További CPV-kód(ok):

45233162-2

Fő CPV-kód:

VI.1.1) Fő CPV-kód:

VI.1) A közbeszerzés ismertetése a módosításokat követően

VI. szakasz: A szerződés módosításai

HUFPénznem:

781 197 000A szerződés végleges összértéke:

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk (a szerződéskötés megkötésekor; ÁFA nélkül)

A nyertes ajánlattevő Kkv10452556244A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

+36 28529070Fax:www.pentakft.huInternetcím:

+36 28529050Telefon:vallalkozas@pentakft.huE-mail:

Kenyérgyári Út 1/E.Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:GödöllőVáros:MagyarországOrszág:2100Postai irányítószám:

EKRSZ_1422691
1

Nemzeti azonosítószámPenta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű TársaságHivatalos név:

HU

Igen

Bátonyterenye, Tar, Mátraverebély és Pásztó kül-és belterületein a szerződéstervezetben részletezett 
helyrajzi számokkal meghatározott területeken.



EKR000929312019

Eredeti szerződés hatálybalépésének időpontja: 2021.05.18.
A korábbi 1.sz. módosítás dátuma: 2023/02/07

A módosítások jellege és mértéke (a szerződés esetleges korábbi módosításainak feltüntetésével együtt):

A módosítás dátuma:

VI.2.1) A módosítások ismertetése

VI.2) Információ a módosításokról

A nyertes ajánlattevő Kkv

+36 28529070Fax:www.pentakft.huInternetcím:

+36 28529050Telefon:vallalkozas@pentakft.huE-mail:

Kenyérgyári Út 1/E.Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:GödöllőVáros:MagyarországOrszág:2100Postai irányítószám:

EKRSZ_1422691
1

Nemzeti azonosítószámPenta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű TársaságHivatalos név:

VI.1.7) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el

HUFPénznem:

834 773 666A szerződés végleges összértéke:

VI.1.6) A szerződés értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

Keretmegállapodások esetén – közszolgáltató ajánlatkérők esetében a nyolc évet meghaladó időtartam indokolása:

Keretmegállapodások esetén – klasszikus ajánlatkérők esetében a négy évet meghaladó időtartam indokolása:

-vagy Kezdés dátuma - Befejezés dátuma

vagy napban:

Időtartam hónapban:

VI.1.5) A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama

Kerékpárút meghatározó rétegrendje
2,5 cm AC8
3,5 cm AC11
15 cm CKT
20 cm homokos kavics
A kerékpárút építése során készül 19.217 fm előregyártott betonszegély.
Kapubejáróknál (közúti terhelés előfordulhat) 3 m szélességben a 15 cm alapréteg helyett 20 cm alapréteg készül a statikai terhelés 
miatt.

Önkormányzati utak rétegrendje:
Bátonyterenye Ipari Park szerviz útja és Orgona út szélesítése
5 cm AC 11 kopóréteg (F)
6 cm AC 16 kötőréteg (F)
25 cm CKT
20 cm homokos kavics

Mátraverebély Vereb Péter út építése
5 cm AC 11 kopóréteg
20 cm CKT
20 cm homokos kavics
A kerékpárút padkája 10 cm FZKA zúzalék nemesítéssel készül.

A feladat teljes körű részletezettségét, a pontos mennyiségeket, a minőségi és teljesítmény követelményeket a közbeszerzési 
dokumentum részét képező műszaki leírás, hatósági engedély és bizonyítványok, a kiviteli terv és a tételes árazatlan költségvetési 
kiírás tartalmazza.

456

HU

Igen

2023.12.18



EKR000929312019

Szerződés módosítást indokoló körülmények 
A Bátonyterenye és Pásztó közötti kerékpárút nyomvonalát terv szinten keresztezte a 23 sz. főút Kisterenyét elkerülő szakaszának 
nyomvonala, ezért szükségessé vált a kerékpárút engedélyes tervének módosítása.
A tervezési feladat és az érintett szakasz építése a 23 sz. főút fejlesztése projekt részét képezi, ezért szükségessé vált a kerékpárút 
ennek megfelelő szakaszolása.
I. szakasza a 0+000 – 0+047,5 km, II. szakasz a 0+047,5 – 0+162,9 km és a III. szakasza a 0+162,9 – 13+738,76 (végpont) km 
szelvények között.
A II. szakasz építtetője a NIF Zrt, ennek megfelelően a TOP-3.1.1-15-NG1-2016-0004 számú projekt műszaki tartalma módosult, a 
szakasz költsége elmaradt tételként jelenik meg megvalósításra kötött Szerződés tekintetében.
A Szerződés megkötését követően Magyarország szomszédságában kitörő orosz-ukrán háború jelentős áremelkedést eredményezett 
az építőipari termékek körében. A háborús helyzet által kiváltott áremelkedésre tekintettel Vállalkozó 2023. április 13. napján kelt 

VII.1) További információk:

VII. szakasz: Kiegészítő információk

HUFPénznem:834 773 666Érték ÁFA nélkül:

Teljes szerződéses érték a módosítást követően

HUFPénznem:781 197 000Érték ÁFA nélkül:

A módosításokat megelőző aktualizált teljes szerződéses érték (figyelembe véve az esetleges korábbi szerződésmódosításokat és 
árkiigazításokat, valamint – a koncessziós beszerzési eljárás lefolytatásával megkötött szerződések esetében – az érintett tagállamban 
érvényesülő átlagos inflációt)

VI.2.3) Áremelkedés

Kbt. 141. § (6) bekezdés

IgenKbt. 141. § (4) bekezdés c) pont

Kbt. 141. § (4) bekezdés b) pont

Kbt. 141. § (4) bekezdés a) pont

IgenKbt. 141. § (4) bekezdés

Kbt. 141. § (2) bekezdés

A módosítás jogszabályi alapja:

Karakterkorlát miatt a VII.1) További információk pontjában került feltüntetésre.

A módosítás szükségességét indokoló körülmények ismertetése, és e körülmények előre nem látható jellegének magyarázata:

IgenMódosítási igény olyan körülmények miatt, amelyet a kellő gondossággal eljáró ajánlatkérő nem láthatott előre

NemIgény az eredeti nyertes ajánlattevő/koncessziós jogosult által teljesítendő további építési beruházásra, 
szolgáltatásnyújtásra vagy árubeszerzésre

VI.2.2) A módosítás okai

A módosítások jellege és mértéke: 
A módosított szerződés III.2. pontja szerint a teljesítés határideje: a Szerződés hatálybalépésétől számított 360+96 nap.
Jelen 2.sz módosítás jellege és mértéke: 
„V. A vállalkozói díj, fizetési feltételek 
1.1.  Felek rögzítik, hogy az 1. pontban meghatározott szerződéses összeg nettó 5.433.679.-Ft, azaz ötmillió-
négyszázharmincháromezer-hatszázhetvenkilenc forinttal csökkent a kerékpárút engedélyes tervének módosítása miatti elmaradó 
munkából. Az elszámoláshoz benyújtott teljesítés összege nettó 775.763.321,-Ft, azaz hétszázhetvenötmillió-hétszázhatvanháromezer-
háromszázhuszonegy forint.
1.2. Felek megállapodnak, hogy Megrendelő számla ellenében megtéríti Vállalkozó részére az orosz-ukrán háború következtében 
Vállalkozó oldalán felmerült költségnövekményt az Építési és Közlekedési Minisztérium a „Zagyva völgyi kerékpárút építése 
Bátonyterenye és Pásztó között” tárgyú vállalkozási szerződés tekintetében elkészített szakvéleményében meghatározott mértékig, 
azaz mindösszesen nettó 59.010.345,-Ft, azaz ötvenkilencmillió-tízezer-háromszáznegyvenöt forint összegben. A Szakértői vélemény a 
jelen szerződés mellékletét képezi azon esetben is, amennyiben az nem kerül a Szerződéshez fizikailag csatolásra.”
A szerződéses összeg az alábbiak szerint alakul:
szerződéses összeg        781 197 000
elmardó munka (II. szakasz)        -5 433 679
elszámoláshoz benyújtott teljesítés        775 763 321
infláció miatti növekmény + 7,6 %        59 010 345
módosított összeg        834 773 666
A módosítást követően a vállalkozói díj teljes összege nettó 834 773 666 Ft.
Felek rögzítik, hogy a jelen 2. számú szerződésmódosításban szereplő költségnövekményt Vállalkozó a végszámla 2-ben nyújthatja be 
külön tételként.



EKR000929312019

Az európai uniós, a Kbt., annak végrehajtási rendeletei és más alkalmazandó jog 
előírásainak történő megfelelés biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

(A rendszer automatikusan tölti)

VII.2) E hirdetmény feladásának dátuma:

levelében a 13/2023. (I.24.) Korm. rendelet, valamint a 4/2023. (II.23.) ÉKM rendelet alapján kezdeményezte a Szerződés módosítását 
az orosz-ukrán háború okozta, a szerződéskötés időpontjában előre nem látható költségnövekmények érvényesíthetősége érdekében.
Megrendelő a Vállalkozó szerződésmódosítási kezdeményezését a 4/2023. (II. 23.) ÉKM rendelet (továbbiakban: ÉKM rendelet) 2. § 
(4) bekezdésének megfelelően 2023. április 18. napján benyújtotta az illetékes minisztérium részére. Tekintettel arra, hogy 
Megrendelő kérelme megfelelt a 13/2023. (I.24.) Korm. rendelet, valamint a 4/2023. (II.23.) ÉKM rendeletben foglat feltételeknek, az 
Építési és Közlekedési Minisztérium a „Zagyva völgyi kerékpárút építése Bátonyterenye és Pásztó között” tárgyú vállalkozási 
szerződés tekintetében elkészítette a 008. számú szakvéleményét (a továbbiakban: Szakértői vélemény). A Szakértői vélemény jelen 
szerződésmódosítás 1. sz. mellékletét képezi.
A Minisztérium által elkészített, 2023. július 31. napján kelt szakértői vélemény alapján az orosz-ukrán háború 
költségnövekményeként – a rendes üzleti kockázat feletti infláció okozta – a Vállalkozó részére elszámolható költségnövekmény az 
összes költségnövekménynek (nettó 118.020.345,- Ft) az 50 %-a (a szerződéses ár 7,6 %-a), mindösszesen nettó 59.010.345,- Ft, azaz 
ötvenkilencmillió-tízezer-háromszáznegyvenöt forint.


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


